

KB172021357: DeskPack - Required System Fonts

Question

On a Mac, which fonts are required for the DeskPack plugins?

Answer

- OS X versions up to 10.9: Lucida Grande is used.
- OS X versions from 10.10 and newer: Helvetica Neue is used.
- For monospaced text Menlo is used with Monaco as a fallback on all OS X versions.



Monospaced text is also known as fixed-pitch, fixed-width or non-proportional fonts which basically are fonts where all characters are all the same width.

Article information	
Applies to	DeskPack all versions
Created	29-Sep-15
Last revised	
Author	SACO
Case Number	

Contents

- [Question](#)
- [Answer](#)